
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 353455/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Student: Matěj Švec
Datum narození: 14.06.1991
Identifikační číslo studenta: 83607478

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Geografie
Studijní obor: Geografie a kartografie
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 353455
Datum zápisu do studia: 03.09.2011

Název práce: Ledopády v Krkonoších
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: RNDr. Zbyněk Engel, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Petra Šťastná, Ph.D.

Datum obhajoby : 16.06.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Student Matěj Švec představil svou práci, přičemž zdůraznil malé

množství literatury zabývající se tématem ledopádů. Popsal databázi
a statistické charakteristiky zjištěných ledopádů v Krkonoších, jež
byly doloženy grafy a mapkami. Nastínil další možnosti studia
problematiky ledopádů. 
Posudek nepřítomného vedoucího práce dr. Engela přečetl dr.
Hartvich. Školitel ve svém posudku charakterizoval rešerši a terénní
průzkum. Návrh hodnocení: velmi dobře. Posudek nepřítomné
oponentky dr. Šťastné přednesl dr. Romportl. Oponentka oceňuje
rozsáhlý výčet literatury a konstatuje, že práce je pilotního
charakteru a oceňuje sběr dat v náročném terénu. Doporučuje uvést
fotografie všech ledopádů a informace o datech mapování a uvítala
by více informací o meteorologickém charakteru dané zimy. Návrh
hodnocení: velmi dobře. Student přesvědčivě reagoval na výtky v
oponentském posudku.  
V diskusi zazněly následující dotazy, poznámky a připomínky:
Nakolik vyčerpávající jsou zachycené lokality? Nakolik se výskyt
ledopádů může lišit mezi jednotlivými zimami? Jaké je další možné
směřování výzkumu ledopádů v Krkonoších? Všechny otázky
student zodpověděl. 

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: RNDr. Radan Huth, DrSc. (přítomen) ............................

83607478 - 353455 - Matěj Švec



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 353455/.....

Členové komise: RNDr. Miroslav Šobr, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Dušan Romportl, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Tomáš Chuman, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Filip Hartvich, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

83607478 - 353455 - Matěj Švec

http://www.tcpdf.org

